








Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

geriaINumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000
Data e ora della firma: 12/02/2021 09:34:08



ALLEGATO ALLA DETERMINA N.20 del 20/01/2021 del 2° Sett.

OGGETTO: Legge n. 328/2000 - PDZ 2010/12(rimodulato) 3*annualita azione n 4 "ADH". Presa d'atto
delle determine n. 707 Reg. Gen. del 23/10/2020 e n. 4 Reg. Gen. del 19/01/2021 del Responsabile del 5
settore del comune di Francofonte di liquidazione fatture n. 61 del 06/10/2020 e 77 del 07/12/2020 della
Coop. Soc. Ad Maiora riguardante il servizio di assistenza domidiliare in favore di adulti e minori
diversamenteabilinel comune di Francofonte - periodo agosto/settembre 2020 e ottobre/novembre 2020

PROT.n. 40 del 11/02/2021






€ 71,784,00;

favare dei soggetti beneficiar residenti hei Comuni di Lentini, Carlentini, ¢ Francofonte;
a) il servizio di assistenza- domiciliare in favore di adulti e minori diversamente abili per

'b) il servizio di sostegno cducative a minori scolarizzati affetti da Disturbo Pervasivo dello

Sviluppo (D.P.S.} per € 34.051,00; ‘
che con determina n. 493/ Reg. Gen. del 25/69/2018 il coordinatore del Comune di Lentim

ha impegnato ¢ acceriato la somma pervenuta dal NP per gli interventi programmati nefla 37
annualita PAzione n. 4 del servizio di cui alla lettera a) denominata “ADH assistenza
domiciliare in favore di adulti ¢ minori diversamente abili” per un monte ore complessivo
di 3.988 ore di prestazione domiciliati ¢ il costo di €, 71.784,00;

Vista la determina del responsabile del Comune di Francofonte n. 248 del 09/08/2019 di

altivazionc servizio ¢

concessione dei buoni voucher ai beneficiari della predetta azione;

Vista la fattura n. N, 77/PA 2020 del ‘07/]'[2[2020',‘-}3& complessiva somma di € 504,60 ITVA

al 5% inclusa, della

Céop. “AD MAIORA” "cgn sede ‘in Carlenlini ‘(SR) via Einea, 86

relativa al pagamento per 1l cervizio svolto .a 1l ufente residénte a Francofonte per
il pertodo OTTOBRE-NOVEMBRE 2020;; -~ =~ ' '

_Cens'idcra'to‘ che n.1 u'tente‘béneﬁciario_ residente nel Comune di Francofonte ha liberamente
scelto di assegriare il proprio voucher alla Coop. “AT MAIORA” con séde in Carlentini (8R) via

Einea, 86; ‘

vista la documentazione a corredo della fattura’ di cui sopra, ¢ ritenuto dover dar corso alla »

liquidazione a saldo della predetta fattura;

vista la nota prot. n. 267 _del 08/01/2021 con la qualeril.]ji,rigente dei Scrvizi Sociali del

Ao
(i

F300%K

amyine di Fraocolonte aftesta che il servizio per-il periodo OTTOBRE-NOVEMBRE 2020 &
Asrepolarmente espletato éd esprime parere favorevole. @i fini della liquidazione della faltura
\ica N. 77/PA del 07/12/2020; o o :

{ Darc online n. prot. INPS 23204887 del 23/10/2020, con scadenza 20/02/2021, dal quale
fje che la Coop. Ad Maiora Soc. Coop. Sociale  risulta regolare nei confronti di INPS ¢

Moy . ’ : .
41 la corrispondenza della fornitura e assolic le condiziom pattuite;

viséa la dichiarazione della ditla resa ai sensi dell’art. 3 delia legge 13 agosto 2010 n, 136 in

mento alla tracciabilitd de

i flussi finanziari;.

vista la propria competenza ad emeitére provvedimento di liquidazione;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE IL COMUNE CAPOFILA a provvedere alla liquidazione della
Fattura 1, N, 77/FA 2020, prot. d’enfrata n, 22782 del 07/12/2020 sdi 4164351511 del 07/12/2020,
in favore della Coop. “AD MAIORA” con sede in Carlentini (SR) via Btnea, 86; prelevando la
somma complessiva di € 504,00 LV.A. al 5% inclusa, dal capitélo 34118, Impegno n. 644/Z,

bilancio 2019, giusto impegno assu

into con determina dirigenzialen. 493 Reg. gen. del 25/09/2018 -

dando mandato all”Ufficio Contabilitd di procedere al pagamentd mediantc bonifico bancario presso

Francofonte, 11 08/01/2021

codice 1BAN:













favore dei'soggetti beneficiari residenti nei Comuni-di Lentini, Carlentini, e Francofonte;

- a) il servizio di assistenza. dommhals in favore di adult: e minori diversamente dlnh per
€ 71.784,00;

- b) il servizio di- sestegno ‘educativo a- mmon scolanz7au affefti da. D1sturbo Pervasivo dello
Sviluppo (D.P.8.) per € 34.051,00;
che con delermina n:
ha impegnato e accerta

‘ NP per gh mtervenh programmatx ncﬂa 3n
annualita I"Azion¢ n: 4 del servizio- la lettera ) denominata “ADH assistenza
domiciliare it favore i adulti ¢ ‘mitiori diversamente abili?? per-uninonte ore complessivo
dl 3.988 ore di prestazione domiciliari &l costo di €. 7.7 84,00;.

Vistala determina del: responsahﬂe del Comurie di Francofonite n.248:del 09/08/2019 di
attivazione servizio. ¢ coneessione dei buoni voucher ai benef) cxarl della predetta azione;,.

Vista la falturan. N, ﬁlfPA 2026 del 06/10;’202, &r- r‘npi:e'ssw'a smnma di €1.008,06 IVA
al 5% inclusa, della: Cloop:. “A i Carlentini {SR) via Etnea, 86
relativa al pagamiento per il semzxo svalto d 0.1 utentercsiflentea F rancofontc per
il periodo AGOSTO SE’I"I‘EMBRE 2020

Conslderato che A 1 utente beneﬁmano resxdent 'nel Comune d1 Francofonto ha hberamcnte

Binea, 86; = ™ 7 EE §
vista la documentazmne A eorreda della. f__’attura di cu1 sopra € rxtcnuto dover dar corso alla
hqu:dazmne a saldo della predetta fattura

rcgolarmente esplt,tato ed espnme_ parﬁre favarcvale ai ﬁm ﬂc}]a §1qmd‘zzmm, dt:lla i‘aitura-
elcttrenlca N, 61!2020 delﬂﬁilll.f 20;.

si evince che la Co()p‘. \
INAIL ;
vista-{a:corrispondenza della fornitura & assolte le condizioni pattuite;
vista la dichiarazione della’ ditta resa ai sensi dell’art: 3 della ]egge 13 agosio 2010 n. 136 in
merito alla traceiabilitd dei flussi finariziar;
vista-la propria competenza ad emettere provvedxmento di liquidazione;

DI AUTORIZZARE:
fdttura n. N. GIIPA 2020 ,lp

' "c@&icéémm;“ A

Francofonte, H 14/16/2020°







COMUNE DI FRANCOFONTE

Libero Consorzio di Siracusa

Prot. N° /{52 { f Div. Solid. Soc.  Li, 14/10/2020
’ '4 01T, ¢ Distretto Socio- Sanitario
1 T, 2020 Coord. 2° Settore Servizi Sociali

Dott.ssa Carmela Linfazzi
Lentini

Oggetto: Attestazione del servizio di assistenza domiciliare adulti e minori — ADH-
PERIODO AGOSTO-SETTEMBRE 2020 . Coop. Ad Maiora

Vista la dichiarazione sostitutiva, presentata dalla Cooperativa “Ad Maiora” Soc. Coop.
sociale in Francofonte, a firma del legale rappresentante Ventura Sebastiano, riguardante gli
obblighi contrattuali, previdenziali, assicurativi ed antinfortunistici nei confronti del personale
impiegate nel servizio di che tratiasi nell'ambito del Distretto Socio Sanitario D49 e relativa al
servizio medesimo effettuato nel periodo in oggetto indicato;

Vista la fattura elettronica n. 61/2020 del 06/10/2020, dell'importo complessivo di € 1.008,00
Visto il Documento Unico di Regolaritad Contributiva (DURC) richiesto in data 25/06/2020 con
scadenza [l 23/10/2020 e che lo stesso risulta REGOLARE ;

Si attesta
La regolare esecuzione del servizio svolto nel periodo dal AGOSTO-SETTEMBRE 2020, per la
parte di competenza di questo Comune e sl esprime parere favorevole ai fini della liquidazione alla
predetta cooperativa Ad Maiora® Soc.Coop. sociale in Francofonte, della fattura elettronica n. 61

del 06/10/2020.







